ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm Lucrari de constructie si montaj a retelelor de apeduct din com. 
Saratica Noua, r-nul Leova   (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de la 7 762 530-88 lei (sapte milioane sapte sute saizeci si doi mii cinci 
sute treizeci lei 88 bani),     (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 552 506-176 lei. În total fiind suma 
cu TVA de 9 315 037-06 lei (noua milioane trei sute cincisprezece mii treizeci si sapte lei 06 
bani).                (suma în litere şi în cifre)                                                  
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate